Retificação Publicação Nº 5540775: AVISO CONTRATAÇÃO DIRETA

 RETIFICAÇÃO DO AVISO CONTRATAÇÃO DIRETA DE 23 DE JANEIRO DE 2024,
PUBLICADO NO DOM/SC EM 23/01/2024, AUTOPUBLICAÇÃO n.º 5540775.

O presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Zortéa, no uso das atribuições
que lhe são conferidas,

RETIFICA:

Onde se lê:

para a prestação de serviços de transmissão via rádio das Sessões Ordinárias,
Sessões Extraordinárias, Sessões Solenes e das Audiências Públicas realizadas por
esta Casa Legislativa.

Leia-se;

para a prestação de serviços de divulgação das sessões e entrevistas com vereadores
para esclarecimentos.

Ficam inalterados os demais dispositivos.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE.

Zortéa, 26 de janeiro de 2024.

_____________________________________

JOÃO DO NASCIMENTO

Presidente